
 

Zizania SA 

Route de la Praille 20, 1897 Les Evouettes VS 

hello@zizania.bio | www.zizania.bio 

Une entreprise 

ZiZAN!A Biobotanica, la #CleanBeauty Suisse! 

Des cosmétiques faits avec des "déchets" revalorisés? Le tout dans des packs écoresponsables, des formules 

courtes et sans compromis sur la qualité? C'est le pari de ZiZAN!A, le spin-off de notre entreprise familiale. 

Nous valorisons des produits secondaires de notre entreprise spécialisée dans les graines bio pour en faire de 

précieux ingrédients cosmétiques.  

 

Offre spéciale d'introduction DirectCare 

6/ 5 sur toute la gamme: 6 produits commandés, 5 payés 
N° art. Référence Prix Achat (TVA 

incl.) 

Prix vente recommandé 

(TVA incl.) 

Quantité 

Souhaitée 

99940  Shampoing Solide - ”Hydraboost Hair Revival” 100g CHF8.96 CHF12.80  

99941 Shampoing Solide - ”Hydraboost Hair Revival” 25g CHF2.66 CHF3.80  

98190  Shampoing Solide - Kit de voyage (2x25g + boîte de transport) CHF8.26 CHF11.80  

98270 Crème Visage - Hydraphoria - hydratant repulpant 50ml CHF38.15 CHF54.50  

98290 Brume tonique - Self-defense floral cocktail 100ml CHF22.05 CHF31.50   

98280 Sérum huile - Flower skin power 30ml CHF45.85 CHF65.50  

98250 Crème mains - "Happy Hands” 50ml CHF10.43 CHF14.90  

98200  Savon - "Good Vibes From Tulsi" 90gr CHF6.86 CHF9.80  

98310  Porte-Savon en bois d’Arolle CHF8.96 CHF12.80  

 

Intéressé(e) à découvrir nos produits? 

Contactez notre commerciale Suisse Romande! 

Mélanie Leyvraz 

076 335 40 82 (du lundi à mercredi) 

melanie.leyvraz@zizania.bio 

 



Crème visage Sérum 
huile-sèche

Brume tonique

STEP 2 - MOSTURIZE

STEP 1 - GLOW STEP 3 - PROTECT

ROUTINE VISAGE

Réveille et rééquilibre la peau
Erfrischt und besänftigt 

Restaure et protège
Pflegt und schützt

Repulpe et régénère
Stra�t und befeuchtet



 

 

Représentante :  Mélanie Leyvraz - 076 335 40 82 (du lundi au mercredi) - melanie.leyvraz@zizania.bio 

 
Zizania SA 
Route de la Praille, CH 1897 Les Evouettes 
Tél 024 481 40 35 / Fax 024 481 40 44 
hello@zizania.bio / www.zizania.bio  

 

Offre de lancement Membre DirectCare: 15% de rabais supplémentaire! 

 

Zizania est née de Zollinger Bio, notre entreprise familiale Suisse, spécialisée dans les graines biologiques. Nous 
les sélectionnons et cultivons pour garantir une qualité 100% bio. Mais ces graines ne représentent qu'une 
infime partie de la biomasse de nos plantes, le reste était jusqu'à présent composté.  

Notre concept est simple : nous recyclons ces produits secondaires afin d’éviter le gaspillage alimentaire par 
la transformation et la valorisation en ingrédients cosmétiques. L’expertise botanique et la science se sont 
alliées pour offrir le meilleur à votre peau. 
 
Des produits de Clean Beauty innovants, dans le respect du corps et de l’écologie, c’est désormais possible.  

 

Zizania, c’est la rébellion cosmétique ! 

 
 

 
 
Les commandes sont à passer online* dans votre “espace client Zizania” avec le code promo :   
 

« DC2021 » pour obtenir 15% de rabais supplémentaire 
 
Pour toutes commandes hors site ou par fax : Les frais sont fixés à 6.90 CHF. *Exception faite de la première 

commande uniquement que vous pouvez envoyer par email à notre représentante sans frais supplémentaire. 

Commande minimale et franco de port CHF300.- pour cette offre, valable jusqu’au 30.10.2021 

 
□ Je souhaite une présentation de la gamme par notre représentante. 

 
 
Tampon lisible, date et signature SVP : 

mailto:hello@zizania.bio


 

 

Représentante :  Mélanie Leyvraz - 076 335 40 82 (du lundi au mercredi) - melanie.leyvraz@zizania.bio 

 
Zizania SA 
Route de la Praille, CH 1897 Les Evouettes 
Tél 024 481 40 35 / Fax 024 481 40 44 
hello@zizania.bio / www.zizania.bio  

 
 

 

Offre de lancement Membre DirectCare 

 
Commande minimale 300.- CHF pour cette offre. Pas de frais de port. Offre valable jusqu’au 30.10.2021 

N° art. Références Cdt PA 
(TVA incl.) 

PV 
recommandé 

(TVA incl.) 

Qt 

Cosmétiques - OUTSIDE BEAUTY 

99940  Shampoing Solide - ”Hydraboost Hair Revival” 100g 15% CHF8.96 CHF12.80  

99941 Shampoing Solide - ”Hydraboost Hair Revival” 25g 15% CHF2.66 CHF3.80  

98190  Shampoing Solide - Kit de voyage (2x25g + boîte de 
transport) 

15% CHF8.26 CHF11.80  

98200  Savon - "Good Vibes From Tulsi" 90gr 15% CHF6.86 CHF9.80  

98250 Crème mains - "Happy Hands” 50ml 15% CHF10.43 CHF14.90  

98290 Brume tonique - Self-defense floral cocktail 100ml 15% CHF22.05 CHF31.50   

98270 Crème Visage - Hydraphoria - hydratant repulpant 50ml 15% CHF38.15 CHF54.50  

98280 Sérum huile - Flower skin power 30ml 15% CHF45.85 CHF65.50  

98310  Porte-Savon en bois d’Arolle 15% CHF8.96 CHF12.80  

Les petits bonheurs - INSIDE BEAUTY 

98300 Tisane aux herbes Bio, prendre soin de son intérieur 30g  15% CHF6.86 CHF9.80  

98108 Barres de céréales Bio Carotte & Avoine, présentoir de 18 
pièces 

15% CHF16.38 

 

CHF23.40  

98102 Barres de céréales Bio Carotte & Avoine, 6 présentoirs de 
18 pièces 

15% CHF76,30 

 

CHF109.00 

 

 

Coffrets cadeaux 

98210 Coffret-cadeau "L'essentiel ZiZAN!A" 15% CHF26.95 CHF38.50  

98220 Coffret-cadeau "L'Aromatique"  15% CHF33.95 CHF48.50  

98230 Coffret-cadeau "Voyage, Voyage" 15% CHF47.95 CHF68.50  

Promos - MATÉRIEL 

- Display Mini H40xl19xL14cm (offert dès CHF 200.-)*  CHF15.00 -  

- Display Maxi H31xl25xL35cm (offert dès CHF 200.-)*  CHF22.00 -  

- Flyers gratuits  CHF 0.00 -  

 
 

Tampon lisible, date et signature SVP : 

 

 

 
 

mailto:hello@zizania.bio


CONDITIONS RETOUR REVENDEURS

● Zizania

LES ECHUS:

Indiquer les produits arrivant à péremption 3 mois complets avant échéance.

Ex: Péremption 04.2022 Nous les mentionner en 01.2022

Les produits Zizania vous sont échangés à hauteur de 80% du prix d’achat en marchandise adaptée à la

demande de votre clientèle.

__________________________________________________

● Zollinger Bio

Souhaitant assurer la haute qualité de nos produits, les graines et semences ne sont ni reprises ni

échangées.

EXCEPTIONS FAITES:

Erreur de livraison de notre part:

Retour expédié dans les 7 jours ouvrables après réception de la commande.

Frais de retour à notre charge.

Erreur de commande de votre part:

Retour expédié dans les 7 jours ouvrables après réception de la commande.

Frais de retour à votre charge.

Zizania SA
Route de la Praille, CH 1897 Les Evouettes
Tél 024 481 40 35 / Fax 024 481 40 44
hello@zizania.bio / www.zizania.bio

mailto:hello@zizania.bio


LISTE DE PRIX & FEUILLE DE COMMANDE
Les commandes sont à passer online dans votre “espace client Zizania”. Franco de port dès 50.- Chf
Pour toutes commandes hors site ou par fax : Les frais de port sont fixés à 6.90 Chf.

Code promo : REVSTART valable jusqu’au 30.09.2021
Ceci afin de vous enregistrer aux conditions revendeurs (lors de votre 1ère commande uniquement).

N° art. Référence Prix Achat
(TVA incl.)

Prix vente
recommandé

(TVA incl.)

Quantité
Souhaitée

Cosmétiques - OUTSIDE BEAUTY

99940 Shampoing Solide - ”Hydraboost Hair Revival” 100g CHF8.96 CHF12.80

99941 Shampoing Solide - ”Hydraboost Hair Revival” 25g CHF2.66 CHF3.80

98190 Shampoing Solide - Kit de voyage (2x25g + boîte de transport) CHF8.26 CHF11.80

98270 Crème Visage - Hydraphoria - hydratant repulpant 50ml CHF38.15 CHF54.50

98290 Brume tonique - Self-defense floral cocktail 100ml CHF22.05 CHF31.50

98280 Sérum huile - Flower skin power 30ml CHF45.85 CHF65.50

98250 Crème mains - "Happy Hands” 50ml CHF10.43 CHF14.90

98200 Savon - "Good Vibes From Tulsi" 90gr CHF6.86 CHF9.80

98310 Porte-Savon en bois d’Arolle CHF8.96 CHF12.80

Les petits bonheurs - INSIDE BEAUTY

98300 Tisane aux herbes Bio, prendre soin de son intérieur 30g CHF6.86 CHF9.80

98108 Barres de céréales Bio Carotte & Avoine, présentoir de 18
pièces

CHF16.38 CHF23.40

98102 Barres de céréales Bio Carotte & Avoine, 6 présentoirs de 18
pièces

CHF76,30 CHF109.00

Coffrets cadeaux

98210 Coffret-cadeau "L'essentiel ZiZAN!A" CHF26.95 CHF38.50

98220 Coffret-cadeau "L'Aromatique" CHF33.95 CHF48.50

98230 Coffret-cadeau "Voyage, Voyage" CHF47.95 CHF68.50

Promos - MATÉRIEL

- Display Mini H40xl19xL14cm (offert dès CHF 200.-)* CHF15.00 -

- Display Maxi H31xl25xL35cm (offert dès CHF 200.-)* CHF 22.00 -

- Flyers CHF 0.00 -

* Pour les présentoirs veuillez prendre contact avec nous directement svp.

Représentante :  Mélanie Leyvraz , 076 335 40 82 (du lundi au mercredi) - melanie.leyvraz@zizania.bio

Tampon lisible et signature SVP :

Zizania SA
Route de la Praille, CH 1897 Les Evouettes
Tél 024 481 40 35 / Fax 024 481 40 44
hello@zizania.bio / www.zizania.bio
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